
 
 

На основу члана 63. став 3. Закона о јавним набавкама (''Сл. гласник РС'' 124/12, 14/15, 

68/15) у отвореном поступку јавне набавке бр. 63/15, питањa и одговоре објављујемо 

на Порталу јавних набавки и интернет страници наручиоца ЈП ''Скијалишта Србије''  

 

ЈН 63/15 – Израда Планске документације за подручје скијалишта Торник 

 

ПИТАЊA И ОДГОВОРИ 

БР. 3 – 30.10.2015. 

Питањa потенцијалног понуђача: 
 

 
Одговори на питања: 
 

1. Мења се конкурсна документација у одељку IV, тачка 1.2. (додатни услови)  

тако што се у тачки 5, четврта ставка, након текста да понуђач мора имати 

''најмање једног запосленог дип. инжењера геодезије са бројем лиценце 203 

''Одговорни урбаниста за руковођење израдом урбанистичких планова 

инфраструктуре додаје у наставку: ''или једног запосленог дип. 

инжењера геодезије са бројем лиценце 201 издатом до 02.07.2012. 

године''.  
2. У члану 7 модела уговора  додаје се још један став који гласи: 

''Под објективним околностима из претходног става овог члана подразумеваће се и 

евентуално наступање временских прилика на терену, а које објективно онемогућавају 

Извршиоца да обавља уговорене послове на терену, у уговореном периоду''. 

 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 63/15 


